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e W g FeM-VsO- dhéirae ® o vy SWIMMING &
SLOVENSKA < Humenné, 30.9.2023 VYSKUMU A $PORTU SLOVAKIA

PLAVECKA FEDERACIA G

SLOVENSKE) REPUBLIKY SIS bl

disciplina5 muZi, 800m vol'ny spdsob 11roC. ast.
30.09.2023 Vysledky

bodovanie: FINA 2022

por. Rot. Cas  body
Mladsi Ziaci, "B", 11 ro€.

1. KOCHAN Martin 12 KP Aquacity Poprad 11:48.12 245
50m: 38.02 38.02 250m: 3:38.08 46.04 450m: 6:37.21 43.95 650m: 9:35.87 45.07
100m: 1:22.47 44.45 300m: 4:22.17 44.09 500m: 7:22.12 44,91 700m:  10:20.88 45.01
150m: 2:07.54 45.07 350m: 5:07.64 45.47 550m: 8:06.86 44.74 750m:  11:05.97 45.09
200m: 2:52.04 44.50 400m: 5:53.26 45.62 600m: 8:50.80 43.94 800m:  11:48.12 42.15
2. SABADOS Adam 12 PK Humenné 12:17.13 217 +29.01
50m: 41.76 41.76 250m: 3:48.44 46.87 450m: 6:55.79 46.89 650m:  10:03.14 46.03
100m: 1:28.29 46.53 300m: 4:35.64 47.20 500m: 7:43.37 47.58 700m:  10:49.56 46.42
150m: 2:15.20 46.91 350m: 5:22.20 46.56 550m: 8:30.00 46.63 750m:  11:35.70 46.14
200m: 3:01.57 46.37 400m: 6:08.90 46.70 600m: 9:17.11 47.11 800m:  12:17.13 41.43
3. ZUSTIAK Alex 12 KP Aquacity Poprad 12:32.23 204 +4411
50m: 41.71 41.71 250m: 3:54.66 47.32 450m: 7:05.70 48.12 650m:  10:18.85 47.23
100m: 1:29.86 48.15 300m: 4:42.19 47.53 500m: 7:54.17 48.47 700m:  11:04.76 45.91
150m: 2:17.70 47.84 350m: 5:29.81 47.62 550m: 8:42.36 48.19 750m:  11:51.47 46.71
200m: 3:07.34 49.64 400m: 6:17.58 47.77 600m: 9:31.62 49.26 800m:  12:32.23 40.76
4. SEDLAK Filip 12 KP Aquacity Poprad 12:3574 201 +47.62
50m: 39.54 39.54 250m: 3:49.78 48.61 450m: 7:04.11 47.27 650m:  10:14.85 48.02
100m: 1:25.59 46.05 300m: 4:38.49 48.71 500m: 7:50.93 46.82 700m:  11:03.27 48.42
150m: 2:13.05 47.46 350m: 5:27.90 49.41 550m: 8:39.49 48.56 750m:  11:50.39 47.12
200m: 3:01.17 48.12 400m: 6:16.84 48.94 600m: 9:26.83 47.34 800m:  12:35.74 45.35
5. TORONI Tymofij 12 SKP Kosice 13:15.36 173 +1:27.24
50m: 41.50 41.50 250m: 3:59.03 50.41 450m: 7:26.41 51.29 650m:  10:50.00 50.66
100m: 1:30.23 48.73 300m: 4:51.00 51.97 500m: 8:17.34 50.93 700m:  11:40.12 50.12
150m: 2:19.47 49.24 350m: 5:43.26 52.26 550m: 9:08.47 51.13 750m:  12:24.51 44.39
200m: 3:08.62 49.15 400m: 6:35.12 51.86 600m: 9:59.34 50.87 800m:  13:15.36 50.85
6. MARINICA Mategj 12 SKP Kosice 14:21.71 136 + 2:33.59
50m: 45.68 45.68 250m: 4:19.08 54.42 450m: 7:59.30 55.66 650m:  11:40.12 55.78
100m: 1:37.85 52.17 300m: 5:12.91 53.83 500m: 8:53.57 54.27 700m:  12:35.48 55.36
150m: 2:31.19 53.34 350m: 6:07.67 54.76 550m: 9:48.33 54.76 750m:  13:30.43 54.95
200m: 3:24.66 53.47 400m: 7:03.64 55.97 600m: 10:44.34 56.01 800m:  14:21.71 51.28

Mladsi ziaci, "B", 12 roc.

1. VALOVSKY Oliver 11 SKP Kogice 10:4851 319
50m: 34.63 34.63 250m: 3:18.57 41.07 450m: 6:04.53 41.07 650m: 8:51.27 41.62
100m: 1:14.57 39.94 300m: 4:00.48 41.91 500m: 6:46.40 41.87 700m: 9:31.34 40.07
150m: 1:55.77 41.20 350m: 4:42.17 41.69 550m: 7:28.40 42.00 750m: 10:11.17 39.83
200m: 2:37.50 41.73 400m: 5:23.46 41.29 600m: 8:09.65 41.25 800m:  10:48.51 37.34
2. LESKOVJANSKY Martin 11 KP Aquacity Poprad 11:49.16 244 +1:00.65
50m: 38.58 38.58 250m: 3:39.05 45.54 450m: 6:40.70 44.95 650m: 9:37.94 44.35
100m: 1:23.75 45.17 300m: 4:24.18 45.13 500m: 7:26.59 45.89 700m: 10:22.06 44.12
150m: 2:08.29 44.54 350m: 5:10.46 46.28 550m: 8:09.73 43.14 750m:  11:06.53 44.47
200m: 2:53.51 45.22 400m: 5:55.75 45.29 600m: 8:53.59 43.86 800m: 11:49.16 42.63
3. KOLAR Pavol 11 SKP Kogice 11:58.96 234 +1:10.45
50m: 38.58 38.58 250m: 3:39.78 45.56 450m: 6:44.87 46.90 650m: 9:46.08 44.58
100m: 1:23.50 44.92 300m: 4:25.22 45.44 500m: 7:30.87 46.00 700m:  10:30.57 44.49
150m: 2:09.26 45.76 350m: 5:11.79 46.57 550m: 8:16.29 45.42 750m: 11:13.92 43.35
200m: 2:54.22 44.96 400m: 5:57.97 46.18 600m: 9:01.50 45.21 800m: 11:58.96 45.04
4. BARAN Peter 11 DSC PreSov 12:35.45 202 +1:46.94
50m: 41.20 41.20 250m: 3:46.90 47.11 450m: 7:01.31 48.21 650m:  10:15.48 48.87
100m: 1:25.93 44.73 300m: 4:36.16 49.26 500m: 7:49.00 47.69 700m:  11:04.51 49.03
150m: 2:12.72 46.79 350m: 5:24.15 47.99 550m: 8:37.38 48.38 750m: 11:53.12 48.61
200m: 2:59.79 47.07 400m: 6:13.10 48.95 600m: 9:26.61 49.23 800m:  12:35.45 42.33
5. GRICH Oliver 11 LITTLE SHARK KeZmarok 12:58.77 184 +2:10.26
50m: 39.86 39.86 250m: 3:53.27 50.02 450m: 7:14.79 50.96 650m:  10:36.78 50.27
100m: 1:26.11 46.25 300m: 4:43.88 50.61 500m: 8:06.23 51.44 700m: 11:27.08 50.30
150m: 2:14.29 48.18 350m: 5:33.89 50.01 550m: 8:56.77 50.54 750m:  12:17.50 50.42
200m: 3:03.25 48.96 400m: 6:23.83 49.94 600m: 9:46.51 49.74 800m: 12:58.77 41.27
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disciplina 5, Ziaci, 800m volny spésob, Mladsi Ziaci, "B", 12 roc.

por. Ro¢. Cas  body
6. JANDA Tomas 11 LITTLE SHARK KeZmarok 13:29.48 164 + 2:40.97
50m: 41.14 41.14 250m: 4:00.77 51.13 450m: 7:28.92 52.64 650m:  10:58.15 52.75
100m: 1:29.38 48.24 300m: 4:53.09 52.32 500m: 8:21.07 52.15 700m:  11:50.29 52.14
150m: 2:18.30 48.92 350m: 5:44.47 51.38 550m: 9:13.85 52.78 750m:  12:41.59 51.30
200m: 3:09.64 51.34 400m: 6:36.28 51.81 600m:  10:05.40 51.55 800m:  13:29.48 47.89
7. KRACUN Richard 11  KP Aquacity Poprad 13:58.63 147 +3:10.12
50m: 42.69 42.69 250m: 4:15.69 53.98 450m: 7:50.16 53.33 650m:  11:25.86 54.21
100m: 1:35.36 52.67 300m: 5:09.89 54.20 500m: 8:44.74 54.58 700m:  12:19.01 53.15
150m: 2:27.55 52.19 350m: 6:03.48 53.59 550m: 9:37.45 52.71 750m:  13:12.05 53.04
200m: 3:21.71 54.16 400m: 6:56.83 53.35 600m:  10:31.65 54.20 800m:  13:58.63 46.58
8. BAJTOS Dominik 11 KP Aquacity Poprad 14:03.43 145 +3:14.92
50m: 46.60 46.60 250m: 4:16.86 53.13 450m: 7:50.84 54.50 650m:  11:27.16 54.23
100m: 1:37.36 50.76 300m: 5:10.04 53.18 500m: 8:44.88 54.04 700m:  12:21.48 54.32
150m:  2:30.43 53.07 350m:  6:03.25 53.21 550m:  9:38.90 54.02 750m:  13:14.21 52.73
200m: 3:23.73 53.30 400m: 6:56.34 53.09 600m:  10:32.93 54.03 800m:  14:03.43 49.22
9. MOLNAR Adam 11 SKP Kosice 14:06.03 143 +3:17.52
50m: 45.75 45.75 250m: 4:20.56 53.73 450m: 7:58.52 54.55 650m:  11:34.82 53.62
100m: 1:37.85 52.10 300m: 5:15.53 54.97 500m: 8:52.20 53.68 700m:  12:27.98 53.16
150m: 2:31.71 53.86 350m: 6:09.76 54.23 550m: 9:46.95 54.75 750m:  13:18.56 50.58
200m: 3:26.83 55.12 400m: 7:03.97 54.21 600m:  10:41.20 54.25 800m:  14:06.03 47.47
10. FRANKOVIC Jan 11  KPAquacity Poprad 14:4966 123 +4:01.15
50m: 47.96 47.96 250m: 4:40.76 58.37 450m: 8:29.52 55.93 650m:  12:09.71 55.36
100m: 1:45.20 57.24 300m: 5:39.65 58.89 500m: 9:26.86 57.34 700m:  13:04.73 55.02
150m: 2:43.53 58.33 350m: 6:36.81 57.16 550m:  10:20.98 54.12 750m:  13:59.37 54.64
200m: 3:42.39 58.86 400m: 7:33.59 56.78 600m:  11:14.35 53.37 800m:  14:49.66 50.29

Starsi ziaci, "A", 13 roc.

1. SADO Erik 10 SKP Kosice 11:25.01 271
50m: 36.60 36.60 250m: 3:29.69 44.35 450m: 6:25.56 44.07 650m: 9:19.98 43.41
100m: 1:17.94 41.34 300m: 4:13.42 43.73 500m: 7:09.55 43.99 700m:  10:03.61 43.63
150m: 2:01.53 43.59 350m: 4:57.98 44.56 550m: 7:52.77 43.22 750m:  10:46.63 43.02
200m: 2:45.34 43.81 400m: 5:41.49 43.51 600m: 8:36.57 43.80 800m:  11:25.01 38.38
2. MARINICA Michael 10 SKP KoSice 11:39.85 254 +14.84
50m: 38.35 38.35 250m: 3:37.04 45.12 450m: 6:37.07 45.26 650m: 9:33.38 43.61
100m: 1:22.72 44.37 300m: 4:22.17 45.13 500m: 7:21.49 44.42 700m:  10:17.22 43.84
150m: 2:06.90 44.18 350m: 5:06.77 44.60 550m: 8:05.56 44.07 750m:  11:00.23 43.01
200m: 2:51.92 45.02 400m: 5:51.81 45.04 600m: 8:49.77 44.21 800m:  11:39.85 39.62
3. GUBAC Adam 10 DSC PreSov 12:01.30 232 +36.29
50m: 39.21 39.21 250m: 3:41.57 46.11 450m: 6:46.00 45.97 650m: 9:51.06 46.21
100m: 1:23.70 44.49 300m: 4:27.56 45.99 500m: 7:32.58 46.58 700m:  10:35.70 44.64
150m: 2:08.89 45.19 350m: 5:13.73 46.17 550m: 8:18.68 46.10 750m:  11:19.87 44.17
200m: 2:55.46 46.57 400m: 6:00.03 46.30 600m: 9:04.85 46.17 800m:  12:01.30 41.43
4. DANKOVIC David 10 PK Presov 12:55.22 187 +1:30.21
50m: 43.19 43.19 250m: 3:59.89 49.56 450m: 7:18.07 48.33 650m:  10:32.42 49.44
100m: 1:31.39 48.20 300m: 4:49.93 50.04 500m: 8:07.63 49.56 700m:  11:21.22 48.80
150m: 2:20.62 49.23 350m: 5:40.99 51.06 550m: 8:55.80 48.17 750m:  12:08.44 47.22
200m: 3:10.33 49.71 400m: 6:29.74 48.75 600m: 9:42.98 47.18 800m:  12:55.22 46.78
5. JECUSKO Tobias 10 PK Presov 13:11.67 175 + 1:46.66
50m: 40.71 40.71 250m: 3:50.68 48.77 450m: 7:11.40 50.67 650m:  10:36.98 52.35
100m: 1:26.06 45.35 300m: 4:40.09 49.41 500m: 8:02.79 51.39 700m:  11:28.51 51.53
150m: 2:13.22 47.16 350m: 5:30.51 50.42 550m: 8:53.80 51.01 750m:  12:21.30 52.79
200m: 3:01.91 48.69 400m: 6:20.73 50.22 600m: 9:44.63 50.83 800m:  13:11.67 50.37
6. MARGITAY Patrik 10 PK Humenné 13:19.48 170 +1:54.47
50m: 42.22 42.22 250m: 4:09.92 51.99 450m: 7:40.80 54.51 650m:  11:04.82 48.04
100m: 1:33.33 51.11 300m: 5:02.10 52.18 500m: 8:33.09 52.29 700m:  11:50.64 45.82
150m: 2:26.54 53.21 350m: 5:55.60 53.50 550m: 9:24.28 51.19 750m:  12:30.76 40.12
200m: 3:17.93 51.39 400m: 6:46.29 50.69 600m: 10:16.78 52.50 800m:  13:19.48 48.72

Starsi Ziaci, "A", 14 ro¢.

1. FOLDES Tobias 09 KP Aquacity Poprad 9:33.90 461
50m: 28.52 28.52 250m;  2:51.91 36.74 450m:  5:20.44 37.59 650m;  7:48.53 36.85

100m:  1:01.81 33.29 300m:  3:28.32 36.41 500m:  5:57.53 37.09 700m;  8:25.68 37.15

150m:  1:37.75 35.94 350m:  4:05.23 36.91 550m:  6:34.41 36.88 750m:  9:02.82 37.14

200m:  2:15.17 37.42 400m:  4:42.85 37.62 600m:  7:11.68 37.27 800m:  9:33.90 31.08
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disciplina5, Ziaci, 800m volny spbsob, Starsi Ziaci, "A", 14 rot.

por. Ro¢. Cas  body
2. SLAVIK Oliver 09 SKP Kosice 10:54.62 310 +1:20.72
50m: 35.23 35.23 250m: 3:19.54 40.94 450m: 6:07.30 41.97 650m: 8:53.67 41.61
100m: 1:16.13 40.90 300m: 4:01.33 41.79 500m: 6:49.41 42.11 700m: 9:35.67 42.00
150m: 1:57.72 41.59 350m: 4:43.28 41.95 550m: 7:31.12 41.71 750m:  10:16.80 41.13
200m: 2:38.60 40.88 400m: 5:25.33 42.05 600m: 8:12.06 40.94 800m: 10:54.62 37.82
3. HALKO Jonas 09 PK PreSov 12:14.00 220 +2:40.10
50m: 38.03 38.03 250m: 3:40.32 46.80 450m: 6:48.88 47.06 650m: 9:57.37 46.59
100m: 1:21.85 43.82 300m: 4:27.60 47.28 500m: 7:36.23 47.35 700m:  10:44.65 47.28
150m: 2:07.53 45.68 350m: 5:14.47 46.87 550m: 8:24.27 48.04 750m:  11:30.88 46.23
200m: 2:53.52 45,99 400m: 6:01.82 47.35 600m: 9:10.78 46.51 800m: 12:14.00 43.12
4., STRELEC Lukas 09 DSC PreSov 12:58.15 185 +3:24.25
50m: 38.84 38.84 250m: 3:52.67 50.22 450m: 7:12.89 50.26 650m: 10:34.35 50.18
100m: 1:24.76 45.92 300m: 4:42.63 49.96 500m: 8:02.49 49.60 700m:  11:24.26 49.91
150m: 2:13.20 48.44 350m: 5:33.06 50.43 550m: 8:53.80 51.31 750m: 12:12.82 48.56
200m: 3:02.45 49.25 400m: 6:22.63 49.57 600m: 9:44.17 50.37 800m:  12:58.15 45.33

Mladsi juniori, ,,MJ“, 15— 16 ro¢.

1. HERTELY Karol o7 SKP Kosice 9:25.57 481
50m: 31.77 31.77 250m: 2:54.03 35.68 450m: 5:16.91 35.98 650m: 7:38.60 35.43
100m: 1:06.84 35.07 300m: 3:30.04 36.01 500m: 5:52.57 35.66 700m: 8:14.93 36.33
150m: 1:42.71 35.87 350m: 4:05.32 35.28 550m: 6:28.12 35.55 750m: 8:50.55 35.62
200m: 2:18.35 35.64 400m: 4:40.93 35.61 600m: 7:03.17 35.05 800m: 9:25.57 35.02
2. TKAC Alexander 07 SKP KoSice 9:35.25 458  +9.68
50m: 31.82 31.82 250m: 2:52.89 35.78 450m: 5:16.30 36.36 650m: 7:43.79 37.41
100m: 1:06.26 34.44 300m: 3:28.40 35.51 500m: 5:52.79 36.49 700m: 8:21.04 37.25
150m: 1:41.49 35.23 350m: 4:04.20 35.80 550m: 6:29.39 36.60 750m: 8:58.41 37.37
200m:  2:17.11 35.62 400m:  4:39.94 35.74 600m:  7:06.38 36.99 800m:  9:35.25 36.84
3. SCIRANKA Jan 08 DSC PreSov 9:40.68 445 +15.11
50m: 29.59 29.59 250m: 2:50.00 36.04 450m: 5:16.25 37.33 650m: 7:46.81 37.64
100m: 1:04.40 34.81 300m: 3:26.21 36.21 500m: 5:53.10 36.85 700m: 8:25.62 38.81
150m: 1:38.87 34.47 350m: 4:02.26 36.05 550m: 6:30.96 37.86 750m: 9:03.17 37.55
200m: 2:13.96 35.09 400m: 4:38.92 36.66 600m: 7:09.17 38.21 800m: 9:40.68 37.51
4. HUNADY Ivan 08 SKP KoSice 9:43.80 438 +18.23
50m: 32.42 32.42 250m: 2:58.69 37.12 450m: 5:27.46 37.13 650m: 7:56.66 37.02
100m: 1:08.57 36.15 300m: 3:35.79 37.10 500m: 6:04.71 37.25 700m: 8:33.30 36.64
150m: 1:44.91 36.34 350m: 4:12.86 37.07 550m: 6:42.43 37.72 750m: 9:09.63 36.33
200m: 2:21.57 36.66 400m: 4:50.33 37.47 600m: 7:19.64 37.21 800m: 9:43.80 34.17
5. FECENKO Rastislav o7 PK Humenné 9:45.96 433 +20.39
50m: 31.22 31.22 250m: 2:56.45 37.00 450m: 5:26.58 37.44 650m: 7:57.13 37.61
100m: 1:06.42 35.20 300m: 3:33.99 37.54 500m: 6:04.15 37.57 700m: 8:34.33 37.20
150m: 1:42.98 36.56 350m: 4:11.54 37.55 550m: 6:41.83 37.68 750m: 9:11.68 37.35
200m: 2:19.45 36.47 400m: 4:49.14 37.60 600m: 7:19.52 37.69 800m: 9:45.96 34.28
6. HALAS Martin 08 DSC PreSov 9:49.94 424  +24.37
50m: 31.40 31.40 250m: 2:55.72 36.49 450m: 5:25.41 37.93 650m: 7:58.53 38.09
100m: 1:07.02 35.62 300m: 3:32.18 36.46 500m: 6:03.65 38.24 700m: 8:37.06 38.53
150m: 1:42.93 35.91 350m: 4:09.60 37.42 550m: 6:42.08 38.43 750m: 9:14.61 37.55
200m: 2:19.23 36.30 400m: 4:47.48 37.88 600m: 7:20.44 38.36 800m: 9:49.94 35.33
7. KUNDRAT Martin o7 SKP Kosice 9:53.46 417 +27.89
50m: 3151 3151 250m: 2:54.53 36.14 450m: 5:25.30 37.71 650m: 7:59.39 38.13
100m: 1:06.41 34.90 300m: 3:31.72 37.19 500m: 6:03.72 38.42 700m: 8:39.86 40.47
150m: 1:42.67 36.26 350m: 4:09.51 37.79 550m: 6:42.41 38.69 750m: 9:18.35 38.49
200m: 2:18.39 35.72 400m: 4:47.59 38.08 600m: 7:21.26 38.85 800m: 9:53.46 35.11
8. PULIK Jan 08 PK PresSov 9:58.19 407 +32.62
50m: 31.98 31.98 250m: 3:00.46 37.94 450m: 5:34.56 38.08 650m: 8:09.05 38.39
100m: 1:08.05 36.07 300m: 3:38.68 38.22 500m: 6:13.50 38.94 700m: 8:47.21 38.16
150m: 1:45.14 37.09 350m: 4:17.36 38.68 550m: 6:52.00 38.50 750m: 9:24.32 37.11
200m: 2:22.52 37.38 400m: 4:56.48 39.12 600m: 7:30.66 38.66 800m: 9:58.19 33.87
9. LIZAK Dominik o7 SKP Kosice 9:58.39 406 +32.82
50m: 32.29 32.29 250m: 3:01.34 37.88 450m: 5:35.39 39.05 650m: 8:08.45 38.36
100m: 1:08.32 36.03 300m: 3:39.88 38.54 500m: 6:13.75 38.36 700m: 8:46.70 38.25
150m: 1:45.61 37.29 350m: 4:18.14 38.26 550m: 6:52.00 38.25 750m: 9:24.25 37.55
200m: 2:23.46 37.85 400m: 4:56.34 38.20 600m: 7:30.09 38.09 800m: 9:58.39 34.14
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disciplina 5, Ziaci, 800m volny spésob, Mladsi juniori, ,,MJ“, 15— 16 roc.

por. Ro¢. Cas  body
10. SERECUN Jakub 08 PK Presov 10:13.05 378 +47.48
50m: 31.28 31.28 250m: 3:00.13 38.70 450m: 5:39.16 40.45 650m: 8:17.69 38.92
100m: 1:07.25 35.97 300m: 3:39.26 39.13 500m: 6:19.63 40.47 700m: 8:57.14 39.45
150m: 1:43.80 36.55 350m: 4:19.20 39.94 550m: 6:58.78 39.15 750m: 9:36.15 39.01
200m: 2:21.43 37.63 400m: 4:58.71 39.51 600m: 7:38.77 39.99 800m:  10:13.05 36.90
11. TATARKA Richard 07 SKP Kosice 10:14.34 376 +48.77
50m: 32.88 32.88 250m: 3:02.52 38.68 450m: 5:39.95 39.52 650m: 8:18.57 39.68
100m: 1:09.28 36.40 300m: 3:41.65 39.13 500m: 6:19.71 39.76 700m: 8:58.00 39.43
150m: 1:46.19 36.91 350m: 4:21.47 39.82 550m: 6:59.71 40.00 750m: 9:36.90 38.90
200m: 2:23.84 37.65 400m: 5:00.43 38.96 600m: 7:38.89 39.18 800m:  10:14.34 37.44
12. PAVLIK Matthew Lee o7 DSC PreSov 10:52.22 314 + 1:26.65
50m: 33.88 33.88 250m: 3:11.91 40.59 450m: 5:59.45 41.70 650m: 8:47.97 41.77
100m: 1:12.12 38.24 300m: 3:53.09 41.18 500m: 6:42.11 42.66 700m: 9:30.22 42.25
150m: 1:51.51 39.39 350m: 4:35.23 42.14 550m: 7:24.40 42.29 750m:  10:12.77 42.55
200m: 2:31.32 39.81 400m: 5:17.75 42.52 600m: 8:06.20 41.80 800m:  10:52.22 39.45
13. JELINEK Mat(s 08 PK Presov 11:02.62 299 +1:37.05
50m: 34.24 34.24 250m: 3:21.20 43.96 450m: 6:11.44 43.17 650m: 9:00.39 41.48
100m: 1:14.26 40.02 300m: 4:03.25 42.05 500m: 6:55.61 44.17 700m: 9:41.36 40.97
150m: 1:55.93 41.67 350m: 4:45.28 42.03 550m: 7:35.19 39.58 750m:  10:24.44 43.08
200m: 2:37.24 41.31 400m: 5:28.27 42.99 600m: 8:18.91 43.72 800m:  11:02.62 38.18

Starsi juniori, ,,SJ“, 17 — 18 roc.

1. HAJDUCSEK Michal 05 SKP KoSice 10:36.66 337
50m: 34.26 34.26 250m: 3:15.17 41.06 450m: 6:01.09 41.52 650m: 8:41.67 39.82
100m: 1:13.55 39.29 300m: 3:56.85 41.68 500m: 6:40.96 39.87 700m: 9:20.58 38.91
150m: 1:53.79 40.24 350m: 4:38.06 41.21 550m: 7:21.60 40.64 750m:  10:00.68 40.10
200m: 2:34.11 40.32 400m: 5:19.57 41.51 600m: 8:01.85 40.25 800m:  10:36.66 35.98
2. KOSSE Pavio 06 SKP Kosice 12:45.81 194 +2:09.15
50m: 38.28 38.28 250m: 3:42.15 48.68 450m: 7:02.90 50.11 650m:  10:23.78 48.85
100m: 1:20.92 42.64 300m: 4:31.23 49.08 500m: 7:52.77 49.87 700m:  11:11.89 48.11
150m: 2:05.13 44.21 350m: 5:21.68 50.45 550m: 8:44.15 51.38 750m:  11:59.49 47.60
200m: 2:53.47 48.34 400m: 6:12.79 51.11 600m: 9:34.93 50.78 800m:  12:45.81 46.32

Seniori, ,,.S*, 19 ro€. ast.

1. SOPKO Branidav 04 DSC PreSov 9:2060 494
50m: 30.50 30.50 250m: 2:45.83 35.05 450m: 5:08.62 36.09 650m: 7:33.97 36.37

100m: 1:02.86 32.36 300m: 3:21.42 35.59 500m: 5:44.52 35.90 700m: 8:10.35 36.38

150m: 1:36.36 33.50 350m: 3:56.85 35.43 550m: 6:21.12 36.60 750m: 8:46.15 35.80

200m: 2:10.78 34.42 400m: 4:32.53 35.68 600m: 6:57.60 36.48 800m: 9:20.60 34.45
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